
ŽIVLY, 3.C 
7. TÝDENNÍ PLÁN , 10. - 14. října 2022 

 

Informace pro rodiče 

 

 Učebnice do str. 25, PS do str. 17, vybraná cvičení 

Tvořím příbuzná slova. 

Rozlišuji druhy vět. 

Píšu věty podle diktátu. 

 Matematika do str. 20, PS do str. 15, vybraná cvičení 

Sčítám písemně i s přechodem přes desítku. 

Řeším algebrogramy.  

Rýsuji bod, přímku, úsečku a měřím délku úsečky. 

 

 

Prvouka str. 10, 11 

Popíšu směrovou růžici. 

Rozlišuji pojmy obec, vesnice, město, náves, náměstí. 

Vyhledám v mapě nížiny, vrchoviny. 

  

Přečtu si článek o oblečení a odpovím na otázky k textu.  

Popíšu své oblečení. 

Vážení rodiče, 

Tento týden dokončíme opakování učiva před říjnovými testy. Nové učivo: písemné 

sčítání i s přechodem přes desítku, tvoření příbuzných slov a hodně nového učiva máme 

také v prvouce. Nezapomínejte na ně při domácím procvičování. 

V tělocviku už začneme chodit do tělocvičny. Ujistěte se, že děti mají ve škole tenisky 

s podrážkou, která nedělá černé čáry. Máme úplně nový povrch citlivý na poškození. 

Ve výtvarné výchově v pondělí budeme pokračovat v šití. Na čtvrtek si děti přinesou 

roličku od toaletního papíru. 

Přejeme Vám slunečné babí léto.  

                Paní učitelky Markéta a Adéla 


